Российская Федерация
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ
Республики Хакасия

Россия Федерациязы
Хакас Республиканец

OOPKI HOBi

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

О Законе Республики Хакасия
«О внесении изменений в статьи 4 и 7 Закона Республики Хакасия

«О порядке признания граяедан малоимущими в целях постановки их
на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

и статью 4 Закона Республики Хакасия
«О дополнительной мере социальной поддержки студентов

в виде денежной компенсации расходов на авиаперелет
к месту жительства и обратно к месту учебы

по территории Российской Федерации»

Верховный Совет Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Принять Закон Республики Хакасия «О внесении изменений в
статьи 4 и 7 Закона Республики Хакасия «О порядке признания граждан
малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в
жилых помещениях» и статью 4 Закона Республики Хакасия «О дополнительной
мере социальной поддержки студентов в виде денежной компенсации
расходов на авиаперелет к месту жительства и обратно к месту учебы по
территории Российской Федерации».

2. Направить указанный Закон Республики Хакасия Главе Республики
Хакасия - Председателю Правительства Республики Хакасия для подписания
и обнародования.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

ОБЕСПЕЧЕНИЯ

г. Абакан
GJC июля 2025 года
№ QVb-jtf

С.М. Сокол

k329 h2